Tempus Open - Roope Paatos

Roope Paatos

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:29.02 FINA-pisteet: 658 Paivamaara: 2021-10-23

Kilpailu: Swimshop-uinnit 2021

Aika Fina
00:42.05 216
00:48.98 137
00:55.00 96

00:55.84 92

00:30.45 570
00:50.16 127
00:44.67 180
00:49.24 134
00:49.68 131
00:53.05 107
00:50.79 122
00:56.94 87

00:52.96 108
00:32.40 473
00:42.03 216
00:59.65 75

00:30.63 560
00:49.57 132
00:29.92 601

00:29.72 613

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2014-09-20

2013-09-21

2011-10-01

2011-04-09

2018-09-22

2013-05-18

2013-11-23

2013-09-21

2013-04-06

2011-11-05

2012-03-31

2011-05-21

2012-03-03

2017-09-23

2014-09-20

2011-01-22

2018-11-03

2012-11-03

2021-04-03

2021-04-02

Kilpailu

Newtop Raisio 2014
Newtop-uinnit

Syysuinnit 2011

Nationella Knattesimmet
Aquanetti-uinnit
Vaski-uinnit 2013

LR IKM 2013 alkukilpailut VS
Newtop-uinnit

TYR-uinnit

Arena-Uinnit
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Vaskit 2011

Kevatuinnit 2012
Aquanetti-uinnit

Newtop Raisio 2014
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15675
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15675&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15675&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15675&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=15675&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

